 1 / 12
UTS3000B 系列频谱分析仪
数据手册
REV 01
2022.10
 2 / 12
 频率范围从 9 kHz 到最高 8.4 GHz
 显示平均噪声电平 DANL 可达 -161 dBm/Hz（典型值）

附件与选件
注：所有主机，附件，选件，请向当地的 UNI-T 经销商处订购
 描述 订货号
型号
频谱分析仪，9 kHz 至 2.1 GHz UTS3021B
频谱分析仪，9 kHz 至 3.6 GHz UTS3036B
频谱分析仪，9 kHz 至 8.4 GHz UTS3084B
频谱分析仪，9 kHz 至 8.4 GHz UTS3084T
标配附件 符合所在国标准的电源线 x1
 USB 数据线 x1 UT-D04
选配附件
软件
高级测量选件 UTS3000-AMK
EMI 测量选件 UTS3000-EMI
模拟解调分析选件 UTS3000-AMA
矢量信号分析选件 UTS3000-VSA
跟踪源选件
UTS3021B-TG